МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	16.01.2013
	№ 54

Мурманск

Об утверждении списка победителей и призёров

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

по  географии и литературе в 2012/2013 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурманской области от 19.12.2012 № 2654 «Об организации регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в Мурманской области в 2012/2013 учебном году» и на основании протоколов заседания жюри регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии и литературе п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии и литературе в 2012/2013 учебном году.

2. Отделу общего образования (Бородина А.А.) организовать награждение победителей и призеров регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии и литературе в 2012/2013 учебном году.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра Мякишева С.Б.

Министр

                                                                В.Ф. Костюкевич

УТВЕРЖДЁН

приказом Министерства образования и науки

Мурманской области

от _______________ № __________

СПИСОК

	победителей и призёров регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии и литературе в 2012/2013 учебном году

	По географии:

	победитель

	Козлов Владислав Андреевич, обучающийся                   11 класса МБОУ г. Мурманска Мурманский политехнический лицей.

	призёры

	Лосев Даниил Алексеевич, обучающийся 10 класса МБОУ г. Мурманска СОШ №  5,
Терентьев Даниил Александрович, обучающийся 9 класса МБОУ гимназия № 1 ЗАТО г. Североморска;
Смирнов Евгений Александрович, обучающийся                      9 класса МБОУ г. Мурманска «Мурманский международный лицей».

	По литературе:

победители

призёры
	Буданцева Дарья Дмитриевна, обучающаяся 11 класса МБОУ г. Мурманска СОШ № 36;
Казакова Дарья Юрьевна, обучающаяся 10 класса МБОУ г. Мурманска «Мурманский международный лицей»;

Баля Дарья Андреевна, обучающаяся                      9 класса МБОУ СОШ № 1 ЗАТО г. Североморск.
Романова Елена Владимировна, обучающаяся 10 класса МОУ СОШ № 3 г. Оленегорск;
Новикова Наталья Александровна, обучающаяся 11 класса МБОУ СОШ № 2 г. Кандалакша;
Трубникова Ксения Юрьевна, обучающаяся 10 класса МБОУ СОШ № 49 г. Мурманск;
Алтынпара Екатерина Витальевна, обучающаяся 10 класса МОУ Мурмашинская СОШ № 1;

Симешин Артем Михайлович, обучающийся                   11 класса МБОУ СОШ № 9 ЗАТО г. Североморск;

Петрова Кристина Вячеславовна, обучающаяся 11 класса МБОУ гимназия № 1 г. Мончегорска;

Черняк Ксения Андреевна, обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ № 276 г. Гаджиево;

Тимофеева Елена Александровна, обучающаяся 11 класса МБОУ Хибинская гимназия г. Кировск;

Тузова Анастасия Павловна, обучающаяся 10 класса МБОУ г. Мурманска гимназии № 2;
Фёдорова Виолетта Николаевна, обучающаяся 9 класса МБОУ гимназия № 1 г. Мончегорска;

Войнило Евгений Романович, обучающийся                      9 класса МБОУ г. Мурманска гимназии № 2.